OMNIBVS hoc scriptum visuris vel audituris. I. dominus de A. Salutem in domino. Noveritis me concessisse, impignorasse, & ad immobile vadium dimisisse, & hoc presentibus scripto meo confirmasse, nobili viro V. de F. Omnes terras meas de A. cum pertinentiis, in baronia de C. infra vicecomitatum de B. pro viginti Marcis vsualis monete Scotie, mihi per predictum V. tempore perfectionis presentium, ad opus meum valde necessarium, gratanter mutuatis, & in usus meos conversis. Tenent et habent, prefato V. heredibus suis et assignatis a me heredibus meis et assignatis in feodo et hereditate, cum omnibus comoditatibus, libertatibus, & assamentis ac iustis pertinentiis quibuscumque, adeo liberè, et quietè, plenarie, et honorificè, bene, & in pace: sicut ego vel predecessores mei, prefatas terras cum pertinentiis, liberè, aut quietius tenui, aut possedi, tenuerunt, aut possiderunt, aliquo tempore preterito. Et semper quousque ego predictus I. heredes mei, vel mei assignati viginti marcas prefate monete, predicto V. heredibus suis, vel suis assignatis, in vno die inter solis ortum et occasum eiusdem, apud ABERDENE in Ecclesia parochiali eiusdem, super magnum altare, simul & semel, per solvero, vel persolverint sine fraude. Fructibus, firmis, vel quibuscumque alijs comoditatibus seu emolumentis medio tempore per predictum V. heredes suos vel assignatos, percipitis vel percipiendis, levatis vel levandis, indicta summa viginti marcarum, aut eius solutione, nullatenus computandis. Quia dedi, concessi, & assignavi prefato V. heredibus suis, et assignatis, omnes prefatas firmas, fructus, et alias commoditates quas-cunque, & emolumenta de dictis terris cum pertinentiis, provenient. toto tempore, quo predicta viginti Marcæ (ut premititur) non fuerint persoluta: ex mea libera donatione, & pura voluntate, pro suis consilijs, auxilijs, & gratitudinibus, multipliciter mihi factis & impensis. In quibus quidem terris cum pertinentiis, prefato V. tradidi saisinam, & possessionem corporalem sibi, heredibus suis, & assignatis iuxta tenorem presentis scripti remansuram. Ego vero predictus I. heredes mei & assignati, totas terras predictas de A. cum pertinentiis, prefato V. heredibus suis & assignatis, iuxta vim, tenorem & effectum, presentis scripti, in omnibus & per omnia, contra omnes mortales varrantizabimus, acquietabimus, & defendemus. In cuius rei testimonium huic presentibus scripto meo, sigillum meum apposui, & propter maiorem rei evidentiam, sigillum Andree Giffard, tunc aldermanni de ABERDENE, presentibus apponi procuravi. Apud ABERDENE 23. Augusti anno Domini 1419. Testibus Laurentio de Abernethie, Domino de Rothemay, Domino Wilhelmo de Lundoris vicario de Abirkerdour, cum multis alijs ad premissa specialiter vocatis. But nowe the Chartour is giuen be the seller of the landes, and the reversion be the byar thereof, feuerally, sealed and subscribed be them, and the byar keepis the chartour, and the annalier keeps the reversion. Quhilke forme appeares to haue the beginning